迁环表验【2018】48号
唐山市环境保护局迁安市分局

关于河北瑞格三元科技有限公司钢材剪切加工项目噪声、固体废物污染防治设施

竣工环境保护验收的批复

河北瑞格三元科技有限公司：

你公司报送的《河北瑞格三元科技有限公司钢材剪切加工项目竣工环境保护验收报告》收悉，现批复如下:

基本情况

该项目位于迁安市野鸡坨镇野鸡坨村村北，环境影响报告表于2018年1月11日通过我局审批，文号为迁环表[2018]5号，本项目新建钢筋条加工生产线2条，年加工30万吨。
污染防治设施落实情况

该项目竣工环境保护验收报告表明：
噪声：项目噪声来源于切割机等设备运行，设备均布设于封闭车间内并设有基础减震。
固体废物：项目固废包括员工生活垃圾、金属废料、除尘灰及废润滑油、油桶。

生活垃圾收集后交环卫部门处置；金属废料及除尘灰收集后外售废品资源回收站；项目产生的废润滑油经油桶收集暂存于危废暂存间，交由迁安市志诚润滑油有限公司处置。

验收结论

该项目噪声、固体废物污染防治设施已按照环评及批复文件要求配套建设了相应的环境保护设施，监测结果符合验收监测标准要求，验收工作组同意通过验收，且在受理和拟批准公示期间未收到任何异议，符合竣工环境保护验收条件，我局同意该项目噪声、固体废物污染防治设施通过竣工环境保护验收。

你企业在登录全国建设项目竣工环境保护验收信息平台填报相关信息10日内，将验收报告报送我局沙河驿环保所，并按规定接受环境保护行政主管部门的监督。

2018年6月13日